Besondere Gottesdienste
fiir Klein und Gross

minichile-Gottesdienst
minichile-Kinder gestalten diesen Familien-
gottesdienst

Taufgottesdienst
3. Klass-Untikinder gestalten und erleben einen

Taufgottesdienst

Okumenische Feiern

Chinderchile

Mit Kindern auf spielerische Art die Kirche
entdecken: singen, Geschichten héren, basteln
und beten

Erntedanksonntag

Ein Gottesdienst mit den Kindern vom Club 4 der
reformierten Kirche und den 3. Klass-Untikindern
der katholischen Kirche

Brot-fiir-alle / Fastenopfer-Sonntag

Ein Gottesdienst mit den Kindern vom Club 4 der
reformierten Kirche und den 4. Klass-Untikindern
der katholischen Kirche

Evangelisch-reformierte Kirchgemeinde
Wiesendangen

Kirchstrasse 6, 8542 Wiesendangen

Tel. 052 337 29 08
sekretariat@wiesendangen.ch

Miiiisli-Singen
Evelyne Haymoz, Tel. 077 265 77 50
evelyne.haymoz@kirchewiesendangen.ch

Chinderchile
Marianne Fischer, Tel. 052 335 49 08
marianne.fischer@kirchewiesendangen.ch

Kolibri Kindergartenstufe, 1. - 3. Klasse
Monika & Stefan Reimmann

Tel. 052 337 02 59

reimmann@gmx.ch

minichile
Andrea Ryser, Tel. 052 222 00 08
andrea.ryser@kirchewiesendangen.ch

3. Klass-Unti und Club 4
Marianne Stutz, Tel. 052 233 65 18
marianne.stutz@kirchewiesendangen.ch

Andrea Ryser, Tel. 052 222 00 08
andrea.ryser@kirchewiesendangen.ch

JuKi 5
Christina Nievergelt, Tel. 052 202 84 57
christina.nievergelt@bluewin.ch

JuKi6 -8
Marianne Stutz, Tel. 052 233 65 18
marianne.stutz@kirchewiesendangen.ch

Konf-Unti

Pfrn. Gerda Wyler

Tel. 079 555 81 64
gwyler@bluewin.ch

Pfr. Michael Baumann
Tel. 052 337 11 20
michael.baumann@kirchewiesendangen.ch

reformierte
kirche wiesendangen W/

Aufwachsen

In der Kirche

Angebote fiir Kinder, Jugendliche und Familien




Aufwachsen - Aufbrechen

Geburt

. Lebensjahr

. Lebensjahr

. Lebensjahr

. Lebensjahr

. Kindergarten
. Kindergarten
. Klasse

. Klasse

. Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

. Klasse

’
2
3
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’

2
3
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5.
6.
7.
8
9

. Klasse

Das Fach Religion und Kultur an der
Primar- und Sekundarschule ist
obligatorisch, Gymnasiasten haben in
den ersten zwei Jahren den freiwilligen
Religionsunterricht zu besuchen.




